PAGE
2

Протокол № 116
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «29» декабря 2012 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»
       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».
Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением органом надзора за саморегулируемыми организациями формы свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года.

СЛУШАЛИ:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением органом надзора за саморегулируемыми организациями формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года.
По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года:

	1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Псковская Газовая Компания», ОГРН 1096027016282, ИНН 6027125103, 180004, г. Псков, Октябрьский просп., д. 56
1.2.Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные ЭлектроТехнологии», ОГРН 1089847390600, ИНН 7839392030, 191025, г. Санкт-Петербург, Кузнечный пер., д. 8, лит. «А», пом. 2-Н
1.3.Общество с ограниченной ответственностью «ВАМ-СТРОЙ», ОГРН 1096027015908, ИНН 6027124847, 180020, г. Псков, ул. Ижорского Батальона, д. 24

выступающий довел до сведения присутствующих, что указанные члены саморегулируемой организации НП «Псковский строительный комплекс» в представленных заявлениях просят внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о допуске.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года:
1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Псковская Газовая Компания», ОГРН 1096027016282, ИНН 6027125103, 180004, г. Псков, Октябрьский просп., д. 56

1.2.Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные ЭлектроТехнологии», ОГРН 1089847390600, ИНН 7839392030, 191025, г. Санкт-Петербург, Кузнечный пер., д. 8, лит. «А», пом. 2-Н

1.3.Общество с ограниченной ответственностью «ВАМ-СТРОЙ», ОГРН 1096027015908, ИНН 6027124847, 180020, г. Псков, ул. Ижорского Батальона, д. 24

За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.
Председатель                                                                                  _________________ / В.Ю.Воронков /
Секретарь                                                                                          _________________ / В.М.Суворов /